



Festyn Wiślany, 51. Długodystansowe Regaty Związku Miast Nadwiślańskich i Motorowodne Mistrzostwa Europy - wiele będzie się działo na wiślanym nabrzeżu Torunia w nadchodzący weekend 27-29 maja 2016 r.

W piątkowe popołudnie, 27 maja zapraszamy do Torunia na **Festyn Wiślany na Bulwarze Filadelfijskim**. Impreza w sąsiedztwie przystani AZS rozpocznie się o godz.17:00. W programie: pokazy łodzi motorowodnych, stoisko roku Wisły, repliki łodzi wiślanych Bat, warsztaty żeglarskie, stoiska sponsorów, konkursy z nagrodami i stoisko gastronomiczne restauracji Waliza. Po oficjalnym otwarciu 51. Długodystansowych Regat Związku Miast Nadwiślańskich i Motorowodnych Mistrzostw Europy i Mistrzostw Polski nastąpi część artystyczna: występ zespołu Keja 71 oraz około godz. 21:30 Fire Show – pokazy artystyczne przy użyciu ognia.

Zmagania uczestników **Regat Długodystansowych ZMN** rozpoczną się w sobotę, 28 maja rano. Żeglarze wystartują z przystani przy ul. ks. Jerzego Popiełuszki o godz.11.00, a około 14.00 pierwsi z nich są spodziewani w Solcu Kujawskim. Zawody zostaną przeprowadzone zgodnie z przepisami Polskiego Związku Żeglarskiego w klasach jednostek: windsurfing - klasa otwarta, jachty otwartopokładowe, omega, puck, wolna, jachty turystyczne kabinowe, klasa T1 ; T2 ; T3, orion, samorządowa puck, pozostałe jednostki pływające (kajaki, łodzie motorowe, łodzie wiosłowe). W

każdej klasie potrzeba minimum trzy jednostki do jej rozegrania. Startującym załogom asystować będą zawodnicy Toruńskiego Klubu Żeglarskiego oraz zawodnicy UKŻ Wiking. Organizatorem imprezy jest Toruński Okręgowy Związek Żeglarski.

Z kolei między mostami - im. Józefa Piłsudskiego i kolejowym można będzie w tych dniach obserwować **Motorowodne Mistrzostwa Europy i Międzynarodowe Motorowodne Mistrzostwa Polski**. Zawodnicy pokonywać będą trasę oznaczoną 4 bojami, mającą 1500 m w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara. W ramach imprezy zostaną rozegrane: mistrzostwa Europy klasy GT30, zawody międzynarodowe klas GT15, F4, OSY400 oraz klasa narodowa N (S550,T-550). Dla wszystkich kibiców na Bulwarze Filadelfijskim ustawiony zostanie telebim transmitujący zawody (szczególnie przybliżenie momentu startu).

Oficjalne zakończenie Motorowodnych Mistrzostw odbędzie się w niedzielę, 29 maja 2016 r. na bulwarze przy przystani sportów wodnych AZS około godziny 16:30-17:00 (ze względu na kontrole antydopingowe zawodników godzina zakończenia zostanie potwierdzona na godzinę przed rozpoczęciem zakończenia).

[Program zawodów](#)

[Strona imprezy](#)

Imprezy zostały objęte Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Torunia Michała Zaleskiego.

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)